

Koko kylä kasvattaa-hanke

Khall 18.12.2023 § 439

461/00.01.06/2023

Ennakkovaikutusten arviointi laadittu: Kyllä [] Ei []

Valmistelija

Hallintojohtaja p.040 344 7201

Vuoden 2024 talousarviossa ja toimintasuunnitelmassa vuosille 2025 – 2026 on hyväksytty ”Koko kylä kasvattaa -hanke”. Hankkeen tavoitteena on edistää eri toimijoiden yhteistyötä lasten ja nuorten hyvinvoinnin parantamiseksi mm. valmisteltavien hankkeiden avulla. Talousarvioon on myös kirjattu kaupunginhallituksen yhdeksi tavoitteeksi ” Tarjoamme lapsille ja nuorille laadukkaita ja turvallisia oppimisympäristöjä”. Toimenpiteeksi on määritelty Koko kylä kasvattaa-hanke.

Mm. hyvinvoinnin toimialalla sekä kasvatuksen ja koulutuksen toimialalla on tiedossa hankkeita, jotka sopivat Koko kylä kasvattaa-hankekokonaisuuden alle. Järjestöt ovat avainasemassa kyseisen teeman toiminnassa.

Kaupunginhallitus asettaa Koko kylä kasvattaa-hankkeelle ohjausryhmän. Ohjausryhmä organisoii toiminnan ja raportoi siitä säännöllisesti kaupunginhallitukselle.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Karikumpu Päivi

Päätösesitys

Kaupunginhallitus päättää nimetä ohjausryhmän Koko kylä kasvattaa-hankkeelle. Ohjausryhmään nimetään hyvinvointijohtaja ja sivistysjohtaja, sihteeriksi kutsutaan hyvinvointikoordinaattori. Kaupunginjohtajalla on oikeus osallistua ohjausryhmän kokouksiin. Kaupunginhallitus päättää nimetä ohjausryhmään 2-4 luottamushenkilöä, joista myös puheenjohtaja nimetään.

Ohjausryhmän tulee laatia toimintasuunnitelma 5.2.2024 mennessä ja raportoida siitä kaupunginhallitukselle.

Päätös

Kaupunginhallitus nimesi ohjausryhmän Koko kylä kasvattaa-hankkeelle. Ohjausryhmään nimettiin hyvinvointijohtaja ja sivistysjohtaja, sihteeriksi kutsutaan hyvinvointikoordinaattori. Kaupunginjohtajalla on oikeus osallistua ohjausryhmän kokouksiin. Kaupunginhallitus päättää nimetä ohjausryhmään puheenjohtajaksi Hilka Suni (varalle Matti Nuorala), varapuheenjohtajaksi Kaisa Pihlajaniemi (varalle Aleks Päckilä), Leena Peltosaari (varalle Marika Hannula), Sanna Myllymäki (varalle Kaarina Pyykkönen), Eero Erkkilä (varalle Elisa Helander), Jani Ahlholm (varalla Ari

Kukkurainen). Asiantuntijaksi nimettiin varhaiskasvatusjohtaja Sari Suhonen.

Nuorisovaltuustoa pyydetään nimeämään 1-2 edustajaa ja heille varajäsenet.

Ohjausryhmän tulee laatia toimintasuunnitelma 5.2.2024 mennessä ja raportoida siitä kaupunginhallitukselle.

OTE:

Nimetyt, nuorisovaltuusto